
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

Obradom przewodniczył Pan Adam Bocheński - Przewodniczący Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XXX sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu uchwały w    sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   

miejscowego   planu   zagospodarowania przestrzennego w Brzozie i Olimpinie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. Głos w sprawie zabrał 

również Pan Dominik Kostrzak, który w imieniu mieszkańców przedstawił petycję 

dotyczącą przeznaczenia tego terenu. Wyjaśnień udzielał również Pan Sekretarz Leszek 

Latosiński oraz Pan Jacek Puszka – Dyrektor zakładu Gospodarki Komunalnej.  

Po przedyskutowaniu sprawy Komisja uznała, że o podjęciu lub nie podjęciu uchwały Rada 

zdecyduje podczas sesji w dniu 30.11.2021 r. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2021 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek, wyjaśniając zmiany 

i przesunięcia między działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz uzasadniając  

z czego wynikały. 



- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 

wymiaru podatku rolnego. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie Gminy Nowa Wieś 

Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Krzysztof Nowacki – Radca Prawny. Komisja, 

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie  oceny aktualności studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Wieś Wielka  

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Grażyna Wojtera-Moskal. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 2022 rok. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Grażyna Wojtera-Moskal. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


